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Angaben zum Produkt

Duft floral

System Al

& essity

Beschreibung

Tork Lufterfrischer Spray mit Bliitenduft

Mit dem Tork Lufterfrischer Spray mit Blitenduft konnen Sie effektiv und effizient gegen
Gerliche in lhrem Waschraum vorgehen. Die Sprays enthalten konzentrierte Duftdle und

eigene Geruchsneutralisierer von Tork, so dass unangenehme Gerliche beseitigt werden
und gleichzeitig fir langanhaltende Frische gesorgt ist. Die Sprays sind passend fir
Tork Spender fir Lufterfrischer Sprays.

« Flexible Einstellungen fir die Verwendung in verschiedensten Waschraumen
« Blitenduft fiir eine angenehme Erfahrung
« Tork Lufterfrischer-Losungen

o Lufterfrischer-Spray

« Geruchsneutralisierer

Transportdaten

EAN
Verpackungsmaterial
Stiicke

Hohe

Lange

Breite

Bruttogewicht
Nettogewicht
Volumen

Lagen pro Palette

TRP pro Lage

Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StralRe 176 | 68305 | Mannheim

Verbrauchereinheit (CON)
7322540030327

Metal can

1

120 mm

45 mm

45 mm

102,059

674

0,24 dm3

Transporteinheit (TRP)
7322540030334
Karton

12 (12 CON)

137 mm

146 mm

190 mm

1,32 kg

0,8 kg

3,8dm3

Palette (Pal)

7322540217575

2880 (240 TRP)
1.246 mm
1.200 mm

800 mm

318 kg

192,96 kg

0,91 m3
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Tork Lufterfrischer Spray mit Bliitenduft

236052
Think ahead.

Kompatible Produkte

\

Tork Spend Lufterfrischer Spray grau A1  Tork Spend Lufterfrischer Spray weill A1
256055 562000
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